
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/11-01/00164 
URBROJ: 2181/01-01-11-02 
Split, 12. listopada 2011. godine  
 
 
Na temelju članka 76. a u svezi članka 48. Zakona o športu („Narodne novine“, broj 

71/06 i 150/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 12. listopada 2011. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju teksta Poziva za predlaganje programa javnih potreba u športu Grada 

Splita za 2012. godinu 
 
 

1. 1.Prihvaća se tekst Poziva za predlaganje programa javnih potreba u športu Grada 
Splita za 2012. godinu.  
 

2. Tekst Poziva objavit će se u dnevnom tisku „Slobodna Dalmacija“, na oglasnoj ploči i 
na web stranicama Grada Splita i Splitskog saveza športova. 
 

3. Zadužuje se Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih za realizaciju točke 2. 
ovog Zaključka.  

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
  

Željko Kerum 
 

 
 
 

DOSTAVITI:  
1. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariu Negotiću, ovdje 
2. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, Jeleni Gugić, ovdje  
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
4. Arhivi,ovdje  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 947-01/11-01/0040 
URBROJ: 2181/01-01-11-06  
Split, 12. listopada 2011. godine 

 
 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06,141/06, 146/08 ,38/09 i 153/09) 
i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada  Splita dana 12. listopada 2011. godine, donosi  
 
  

ZAKLJUČAK  
o davanju suglasnosti na radove za osiguranje građevinske jame (sidrenje) stambeno-poslovne 

građevine 28/F1 (sklop između Hrvojeve ulice, Usjeka pruge i Pazara) 
 
 

I. 
 

Kolji Grisogonu iz Splita, Rendićeva 45, Žarku Grisogonu iz Splita, Doverska 15 i tvrtki 
„Safir“ d.o.o. iz Splita, kao investitorima izgradnje stambeno-poslovnog sklopa zgrada 
između Hrvojeve ulice, Usjeka pruge i Pazara u Splitu radne oznake 28/F1, daje se 
suglasnost za postavljanje sidara (podupirača) ispod dijela čest.zem. 10076/5 i  dijela 
čest.zem. 9381/14, obje k.o. Split, u svrhu provođenja radnji na zaštiti građevinske jame, 
prema lokacijskoj dozvoli klasa: UP/I 350-05/08-01/1007 od 15.04.2011. („faza A“) i 
Glavnom projektu „faze A“, knjizi oznake 2.B – građevinski projekt zaštite građevinske jame 
koji je izradio „Muhlos“ d.o.o., Tomislav Zović, dipl.ing.građ., T.D. 09/11. 
 
Područje koje će biti obuhvaćeno navedenim radovima označeno je crvenom bojom na 
grafičkom prilogu – prerisu katastarskog plana klasa: 935-06/11-01/2095, urbroj: 541-23-
11-2 od 26.07.2011. g., koji je sastavni dio ovog Zaključka. 
 
   

II. 
 
Suglasnost se daje pod sljedećim uvjetima: 
 
1. Investitori su dužni odmah nakon završetka radova iz prethodne točke vratiti nekretnine u 
prvobitno stanje.  
 



2. Ako zbog izvođenja radova  na zaštiti građevinske jame nastane oštećenje postojećih 
instalacija (voda, kanalizacija, DTK, elektroinstalacije i sl.) ili ako se ukaže nužnim 
premjestiti te instalacije, investitori su dužni o svom trošku bez prava na povrat uloženih 
sredstava ukloniti nastala oštećenja, odnosno premjestiti instalacije u skladu sa zahtjevima 
nadležnih tijela i tvrtki. 
 
3. Zaštita sidrima i mlaznim betonom privremena je zaštitna metoda do izvedbe podzemnog 
dijela konstrukcije buduće građevine i zatrpavanja iste, nakon čega gubi svoju funkciju te 
investitori nemaju prava ni na kakva potraživanja s naslova vrijednosti materijala i rada 
uloženih u radove iz točke I. ovog Zaključka pa ih se u svako doba, ako je to potrebno, može u 
skladu s pravilima struke ukloniti bez ikakvog daljnjeg odobrenja investitora. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. „DAL-KON ING“ d.o.o., Split, Vukovarska 148 
    (kao punomoćnik investitora Kolje Grisogona i dr.) 
2. Službi za imovinskopravne poslove i izgradnju, Anti Krželju, p.o. pročelniku, ovdje 
3. Službi za imovinskopravne poslove i izgradnju, Odsjeku za imovinskopravnu pripremu     
    građevinskog zemljišta , Nikši Maletiću, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/11-01/00159 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 12. listopada 2011. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. listopada 2011.godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava udruzi Naš kvart za organizaciju koncerta  

Šansona Splitskog festivala  
 

1. Grad Split osigurati će sredstva u iznosu od 4.500,00 kuna udruzi Naš kvart iz Splita, 
radi organizacije koncerta Šansone Splitskog festivala na otvorenoj terasi hotelskog 
centra Duilovo – Hotel Zagreb. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurat će se u Proračunu Grada Splita za 2011. 
godinu i to s pozicije: Razdjel 6. Glava 0., program javnih potreba u kulturi, 
podprogram kazališna i glazbeno – scenska djelatnost, projekt: udruge, neprofitne 
organizacije i pojedinci. Sredstva će se doznačiti na žiro račun udruge Naš kvart, 
broj: 2330003-1151208408, (OIB: 78856467200) 

3. Udruga Naš kvart će po primitku financijskih sredstava dostaviti izvješće o utrošenim 
sredstvima s priloženim fotokopijama računa Službi za kulturu i umjetnost Grada 
Splita.  

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. Ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena  
udruga Naš kvart će do dijeljena sredstva vratiti u proračun Grada Splita uvećana za 
zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za kontrolu i 
provođenje ovog Zaključka. 

 
  

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruga Naš kvart, Vinogradska 55, 21000 Split  
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Milivoju Hekmanu, ovdje 
4. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić,  ovdje 
5. Uredništvo Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/11-01/00532 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 12. listopada 2011. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ , broj 
17/09 i 11/10) i članka 18. stavak 3. Odluke o izvršenju Proračuna Grada Splita za 2011. 
godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 35/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. 
listopada 2011. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na zapošljavanje dramskog glumca - prvaka drame 

u Hrvatskom narodnom kazalištu Split 
 

1. Grad Split daje suglasnost Hrvatskom narodnom kazalištu Split za zapošljavanje 
umjetnika, dramskog glumca – prvaka drame i sklapanje ugovora o radu na određeno 
vrijeme i to od  1. studenog 2011. godine, a sve sukladno odredbama Zakona o 
kazalištima („Narodne novine“, broj 71/06) i sukladno članku 18. stavku 3. Odluke o 
izvršenju Proračuna Grada Splita.   

2. Ovlašćuje se v.d. intendant Hrvatskog narodnog kazališta Split na provođenje 
postupka izbora dramskog glumca – prvaka drame audicijom, temeljem odredbi 
Zakona o kazalištima, te na sklapanje ugovora o radu na određeno vrijeme iz 
prethodnog stavka. 

3. Sredstva za sklapanje ugovora iz točke 1. ovog Zaključka u visini koeficijenta 2,45 s 
dodacima sukladno Kolektivnom ugovoru  osigurana su u Proračunu Grada Splita za 
2011. godinu u Razdjelu 06, Kazališna i glazbeno-scenska djelatnost, djelatnost HNK, 
GKL, GKM. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije, te Služba za kulturu i umjetnost  na praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka.  
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Hrvatsko narodno kazalište Split, Trg Gaje Bulata 1, Split. 
2. Upravnom odjelu za finacije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
4. Službi za kulturu i umjetnost, Milivoju Hekmanu, ovdje  
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje  



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/145 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 12. listopada 2011. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. 
listopada 2011. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstva za humanitarni koncert „Za Tebe“ za oboljele od Crohnove bolesti 

 

1. Grad Split osigurava sredstava u visini od 29.000,00 kuna za humanitarni koncert za 
oboljele od Crohnove bolesti koji će se održati 27.10.2011. u Splitu u organizaciji 
Humanitarne udruge „Za Tebe“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7. Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2. Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro račun 2330003-1151721970 otvoren kod Splitske banke za Humanitarnu udrugu 
„Za Tebe“ Split, OIB: 36281653937. 

3. Humanitarna udruga „Za Tebe“ će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski 
koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće s preslikama 
računa u roku od 15 dana nakon završetka humanitarnog koncerta „Za Tebe“. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, 
Humanitarna udruga „Za Tebe“ će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada 
Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 

Željko Kerum 
 



DOSTAVITI: 
1. Humanitarna udruga „Za Tebe“, Stinice 55, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima 
    i braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima 
    i braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4.Upravnom odjelu za financije, pročelnici  Ljiljani Vučetić,ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/141 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 12. listopada 2011. godine  
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2011. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. 
listopada 2011. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za kapitalno ulaganje u opremu (FENO aparat)  

Klinike za dječje bolesti KBC Split 
 

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 20.000,00 kuna za kapitalno ulaganje u 
opremu Klinike za dječje bolesti KBC Split za kupnju FENO aparata. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdrav. zaštita, a doznačit će se na 
žiro račun Klinike za dječje bolesti 2330003-1100057647 poziv na broj 07-300. 
OIB:51401063283 temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Klinike 
za dječje bolesti KBC Split. 

3. Klinika za dječje bolesti KBC Split će sredstva iz točke 1.ovog Zaključka namjenski 
koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće s preslikama 
računa 15 dana nakon nabave opreme. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski korištena, 
Klinika za dječje bolesti KBC Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada 
Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 

Željko Kerum 
 



 
DOSTAVITI: 
1. KBC Split, Klinika za dječje bolesti,Split, Spinčićeva 1  
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima 

i braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima 
   i braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 
 
 
  


	Željko Kerum 
	 
	Željko Kerum 

